
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Gniezno i ustalenia terminu jego 
odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1135), zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy Gniezno: 

a) 2 maja 2025 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

b) 20 czerwca w zamian za pracę w dniu 17 maja 2025 r. (sobota) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2697582-007E-47FE-AF9E-7182BA3A7B53. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


